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REPUBLIKAE SHQIF’ER[%E
BASHKIA FUSHE-ARRLZ
KESHILLI BASHKIAK

Nr.g;é‘:_f)_\f_—prot. Fushé-Arréz, mé 2.09.2025
VENDIM
Nr. 29, daté 27.08.2025
“PER
MIRATIMIN E PLANIT SOCIAL VENDOR Tii BASHKISE FUSHIE-ARREZ 2025-2028”

N& zbatim t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore” i ndryshuar; ligjit 9669 daté 18.12.2006"
“Pgr masa ndaj dhunés né marrédh&niet familjare”, i ndryshuar, VKM nr.334 dat&17.02.2011 "Pér
mekanizmin e bashkérendimit t& pungs pér referimin e rasteve t8 dhunés né marrédhéniet familjare dhe
ményrén e procedimit t& tij"; Ligjit nr. 18/2017 "Pér t& drejtat dhe mbrojtjen ¢ fémijés”; neni 36 1 Ligjit
nr.121, daté 21.11.2016 "Pér shérbimet e kujdesit shoqéror né Republikén e Shqipérise”, VKM nr.150
daté 20.03.2019 "Pér metodologjiné e Llogaritjes sé Fondeve pér Financimin e Shérbimeve t¢ Kujdesit
Shoqéror”, pika 11; shkresén nr. 2171, daté 15.04.2019 Ministris¢ s¢ Shéndetssisé dhe mbrojtjes sociale,
Drejtoria ¢ Financés dhe e Buxhetit; Projektit dhe Relacionit t& paragitur nga Administrata e Bashkis¢
Fush&-Axréz me propozimin e Kryetarit t& Bashkisé, Késhilli i Bashkisé Fush&-Arréz né mbledhjen e
datés 27.08.2025, pas shqyrtimit,

VENDOSI
1. T& miratojé Planin Social Vendor t& Bashkis€ Fush&-Arréz 2025-2028, sipas Planit bashkélidhur. .

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria ¢ Geshtjeve Sociale; Drejtoria e Financés dhe
Buxhetit si dhe personat pérgjegjés sipas zyrave pérkatése.

3, Ky vendim u zbardh me daté 2.09.2025 dhe hy né fuqi 10 dit& pas shpalljes publike sipas pikés 6,neni
55 t& Ligjit 139/2015 >’Pér Vetégeverisjen Vendore™’, i ndryshuar.

Vendimi u miratua nga Késhilli Bashkiak Fushé-Arréz me:

10 vota pro 0 vota kundér 0 vota abstenim
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Adresa: Rruga Qendér, Bashkia Fushé-Arréz email: z’nfo@bashk%arrez.gogal
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